recursos humanos, área previdenciária, revisão de plano de cargos e salários, análise de passivo
trabalhista e capacitação da equipe técnica, destinados a atender as necessidades administrativas da
Câmara Municipal de Piraquê – TO.
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
Vigência: De 14 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.
Piraquê – TO, 14 de janeiro de 2026.
FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal
Piraquê – TO